
                    Extrato Mensal / Por Período 
                         ASSOCIACAO DE PAIS P. E. N. NOROESTE | CNPJ: 003.503.104/0001-07 
                         Nome do usuário: adriana ferreira de sousa  
                         Data da operação: 06/09/2023 - 15h10 

 
 
Extrato de: Ag: 2850 | CC: 0026692-2 | Entre 01/07/2023 e 31/08/2023 
 

 26/06/2023 SALDO ANTERIOR   6.847,46 

 22/08/2023                                                      544                                33.333,34                40.180,80 

23/08/2023 CHEQUE COMPENSADO 880  -1.860,25 38.320,55 

23/08/2023 CHEQUE COMPENSADO 881  -1.860,25 36.460,30 

23/08/2023 CHEQUE COMPENSADO 882  -1.860,25 34.600,05 

23/08/2023 CHEQUE COMPENSADO 883  -1.860,25 32.739,80 

23/08/2023 CHEQUE COMPENSADO 884  -1.860,25 30.879,55 

23/08/2023 CHEQUE COMPENSADO 885  -1.150,00 29.729,55 

23/08/2023 CHEQUE COMPENSADO 886  -1.150,00 28.579,55 

23/08/2023 CHEQUE COMPENSADO 887  -918,25 27.661,30 

23/08/2023 CHEQUE COMPENSADO 888  -1.198,90 26.462,40 

23/08/2023 CHEQUE COMPENSADO 889  -1.097,45 25.364,95 

23/08/2023 CHEQUE COMPENSADO 890  -10.047,27 15.317,68 

28/05/2023 CHEQUE COMPENSADO 891  -1.240,17 14.077,51 

28/05/2023 CHEQUE COMPENSADO 892  -1.240,17 12.837,34 

28/05/2023 CHEQUE COMPENSADO 893  -1.240,17 11.597,17 

28/05/2023 CHEQUE COMPENSADO 894  -1.240,17 10.357,00 

28/05/2023 CHEQUE COMPENSADO 895  -1.240,17 9.116,83 

28/05/2023 CHEQUE COMPENSADO 896  -766,67 8.350,16 

28/05/2023 CHEQUE COMPENSADO 897  -766,67 7.583,49 

28/08/2023 CHEQUE COMPENSADO 898  -612,17 6.971,32 

Total       33.333,34 -33.209,48 6.971,32 

 

 

 

 

   

 
 
 

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$) 


